



Borås Stads delårsrapport 2024

Första revisorsgruppen har granskat Borås Stads delårsrapport januari-augusti 2024. Vår bedömning baseras på en genomgång av Kommunstyrelsens redovisning och analys i delårsrapporten, och på en översiktlig granskning av Stadens bokslut och sammanställda redovisning. Granskningen har utförts enligt kommunallag, God revisionsred i kommunal verksamhet och i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision. Granskningens utgångspunkter är följsamhet till lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och Rådet för kommunal redovisnings (RKR) rekommendationer.

Vi bedömer att Borås Stads delårsrapport i allt väsentligt lämnar upplysning om verksamhetens finansiering, den ekonomiska ställningen och att räkenskaperna redovisas i huvudsak på ett rättvisande sätt.

Vi bedömer att finansiell leasing inte har implementerats fullt ut i de finansiella rapporterna för delårsrapporten 2024. Första revisorsgruppen rekommenderar därför Kommunstyrelsen att följa RKR R5 finansiell leasing till årsredovisningen 2024.

I delårsrapporten genomförs en samlad bedömning om Borås Stads mål för god ekonomisk hushållning. Kommunstyrelsens bedömning är att god ekonomisk hushållning inte kommer att uppnås under 2024. Det har i vår granskning inte framkommit några omständigheter som ger oss skäl att göra en annan bedömning.

Grundat på den översiktliga granskningen av delårsrapporten har det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att det prognostiserade resultatet inte skulle vara förenligt med de finansiella mål som Kommunfullmäktige fastställt i Borås Stads budget 2024. Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att Kommunstyrelsen bedömer att det lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas. Vi ser ingen anledning till att göra en annan bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos innebär.

I övrigt hänvisar vi till granskningsresultat i bilagd rapport och det sakkunniga biträdes yttrande om delårsrapport.

Missivet med rapport bilagd tillställs Kommunstyrelsen. Svar från Kommunstyrelsen emottas senast 2025-02-10.

Bengt Sandell

Ordförande Första revisorsgruppen

Borås Stads Revisionskontor